

対象疾患名(がん腫)	大腸・直腸がん(進行・再発)二次治療以降
レジメン名	TAS-102+BEV

1クール期間	4週間	総クール数								
抗癌剤	1日投与量	day1	…	day5	day6・7	day8	…	day12	day13・14	day15
ペバシズマブ	5 mg/kg	○								○
トリフルリジン・チピラシル(内服)	下記記載あり mg/m <sup>2</sup>	○	…	○		○	…	○		

投与スケジュール

ルートキープ <sup>o</sup> 生理食塩液100mL					
順番	薬剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
Rp1	生理食塩液(100mL/V) ◆ペバシズマブ注	1瓶 5mg/kg	点滴	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1、15

内服

薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日
ロンサーフ配合錠T15mg・20mg	下記参照※	朝夕	day1～5、8～12

※体表面積 1.07m<sup>2</sup>未満 : 35mg/回(70mg/日)  
1.07m<sup>2</sup>以上～1.23m<sup>2</sup>未満 : 40mg/回(80mg/日)  
1.23m<sup>2</sup>以上～1.38m<sup>2</sup>未満 : 45mg/回(90mg/日)  
1.38m<sup>2</sup>以上～1.53m<sup>2</sup>未満 : 50mg/回(100mg/日)  
1.53m<sup>2</sup>以上～1.69m<sup>2</sup>未満 : 55mg/回(110mg/日)  
1.69m<sup>2</sup>以上～1.84m<sup>2</sup>未満 : 60mg/回(120mg/日)  
1.84m<sup>2</sup>以上～1.99m<sup>2</sup>未満 : 65mg/回(130mg/日)  
1.99m<sup>2</sup>以上～2.15m<sup>2</sup>未満 : 70mg/回(140mg/日)  
2.15m<sup>2</sup>以上 : 75mg/回(150mg/日)

注意事項

休薬期間(服用スケジュール)注意

専用シートを利用して、服薬間違いの防止を推奨

ペバシズマブによる高血圧管理: 家庭血圧の測定・記録を推奨

服薬日誌の利用を推奨